F  
Apo. 19. d.  
Eph. 1. a.

B

5. 7. f.  
Luc. 13. f.

Joh. 5. e.

A

Mar. 14. a.  
Luc. 22. a.  
Joh. 12. a.

B

Mar. 14. b.  
Luc. 7. f.  
Joh. 12. a.

# Mattheus

Mar. 14. b. fecit in memoriam eius. ¶ Tunc abiit vn<sup>o</sup> de  
Luc. 22. a. duodecim qui dicebatur iudas scarioth. ad  
pncipes sacerdotum. et ait illis. Quid vult  
mibi dare et ego vobis eum tradam? At illi  
constituerunt ei triginta argenteos. Et exin/  
de querebat opportunitatem vt cum trade-  
ret. Prima aut die azymoru accesserunt dis-  
cipuli ad iesum dicentes. Vbi vis parem<sup>o</sup>  
tibi comedere pasca? At iesus dixit. Ite i ci-  
uitatem ad quendam. et dicite ei. Magister  
dicit: tempus meum ppe est: apud te facio pa-  
sca cum discipulis meis. Et fecerunt discipu-  
li sicut constituit illis iesus et parauerunt pa-  
sca. ¶ Vespere autem facto discumbebat cuz  
Mar. 14. b. duodecim discipulis suis. Et edebus illis  
Joh. 13. e. dixit. Amen dico vobis: quia vn<sup>o</sup> vestrum  
me traditurus est. ¶ Et contristati valde ce-  
perunt singuli dicere. Nunquid ego suz do-  
mine? At ipse respodens ait. Qui intingit me-  
cum manum in parabside: hic me tradet. Fi-  
lius quidem hominis vadit sicut scriptum est  
de illo. ¶ Te autem homi illi p que filius ho-  
minis tradet. Bonum erat ei. si natus non  
fuisset homo ille. Respondens autez iudas  
qui tradidit eum dixit. Nunquid ego sum  
rabbi? Ait illi. Tu dixisti. ¶ Cenantib<sup>o</sup> autē  
eis accepit iesus panes et benedixit ac fregit  
et deditqz discipulis suis: et ait. Accipite et co-  
medite hoc est corpus meum. ¶ Et accipiens  
calicem gratias egit et dedit illis dicens. Bi-  
bite ex hoc omēs. Hic est enim sanguis meus  
noui testamenti: qui p multis effundetur in  
remissionē peccatorum. ¶ Dico autez vobis  
non bibam amodo de hoc genimine vitis vsqz  
in diem illum cū illud bibam vobiscuz no-  
uum in regno patris mei. ¶ Et hymno dicto  
exierunt in montem oliueti. Tunc dicit illis  
iesus. ¶ Omnes vos scandalum patiemini i  
me in ista nocte. ¶ Scriptum est enim. Per-  
cutiam pastorem. et dispergent oues gregis  
Postqz autem surrexero: precedam vos  
iu galileam. ¶ Respondens autem Petrus  
ait illi. Et si omnes scandalizati fuerint in te  
ego nunqz scandalizabor. Ait illi ihs Amen  
dico tibi: quia in hac nocte añqz gall<sup>o</sup> cantet  
ter me negabis. ¶ Ait illi Petrus. Etiam si  
oportuerit me mori tecum: non te negabo.  
¶ Similiter et omēs discipuli dixerunt. ¶ Tūc  
venit Iesus cum illis in villam que dicitur  
gethsemani. Et dixit discipulis suis. Sedē/  
te hic: donec vadam illuc et orem. Et assum-  
pto Petro et duobus filiis zebedei cepit cō-  
tristari et mestus esse. Tūc ait illis. ¶ Tristis  
est anima mea vsqz ad mortem. Sustinete h  
et vigilate mecum. ¶ Et progressus pusillus